ПРОЕКТ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            2019
                     №

         х. Гундоровский
О внесении изменений в постановление Администрации Донского сельского поселения от 16.10.2018 №129
  В целях приведения правового акта Администрации  Донского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством для обеспечения возможности участия в реализации национальных,  федеральных и региональных проектов, Администрация Донского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Донского сельского поселения от 16.10.2018 № 129 «Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета Донского сельского поселения Орловского района до 2024 года» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального    обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

Донского сельского поселения
Н.Н. Савирский
УпрПроект вносит зав.сектора экономики и финансов Е.А. Калитвенцева

авляющий делами
Администрации Ор

З.Н. Дегтяр
Приложение

к постановлению
Администрации
Донского сельского поселения
от  2019 №
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Донского сельского поселения
от 16.10.2018 № 129 «Об утверждении Программы оптимизации расходов

бюджета Донского сельского поселения Орловского района до 2024 года»
1. В пункте 31 слова «обусловлено изменениями федерального, областного законодательства или необходимостью оптимизации расходов бюджета Донского сельского поселения» заменить словами  «обусловлено изменениями федерального, областного законодательства, необходимостью оптимизации расходов бюджета Донского сельского поселения или реализации национальных, федеральных и региональных проектов».
2. Дополнить пунктом 33следующего содержания:

«3.3.Обеспечить включение средств на реализацию новых инвестиционных проектов в бюджет  Донского сельского поселения только при формировании проекта решения о бюджете Донского сельского поселения Орловского района на очередной финансовый год и на плановый период.

Рассмотрение возможности включения в бюджет Донского сельского поселения Орловского района средств на новые инвестиционные проекты в процессе его исполнения осуществлять в первоочередном порядке в части инвестиционных проектов, связанных с реализацией Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 N 204 "О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года.»

Ведущий специалист                                         Л.В. Воробьева
PAGE
1